

Nu kan du beställa Keesägarens Handbok!

Det är ett häfte på 28 sidor som tar upp det mesta skötsel och vård på din Keeshond. Häftet är tänkt som en handbok för alla nya Keesägare, eller för er som vill veta mer om hur ni vårdar och sköter om er Keeshond. Den innehåller bl.a. råd om hur du sköter pälsen och tänderna på din Kees. Vad som du klipper på din hund. Hudproblem som Hotspot samt om Fästingar och dom sjukdomar som dom kan ge. Vad som är farligt för din Kees att få i sig. Det finns även möjlighet att skriva in uppgifter om din hund och vaccinationer och mycket mer.

Häftet kostar för Uppfödare 50kr, 70 kr för medlemmar i Keeshondringen och 90kr för icke medlemmar. För utländska köpare 120 Skr + porto. Du beställer häftet genom att sätta in pengar på Keeshondringens IBAN-numret: SE158 0000 84178 693 512 214 0
Bankgiro: 5216-8721 Eller på Keeshondringens Bankkonto Clearing nummer 8417-8
 Kontonummer 693 512 214-0 Märk din betalning med antal, namn, handbok.



Har du varit till veterinären för att diskutera om din Keeshond?

Har du varit till veterinären för att diskutera om din Keeshond? Det är en viktig fråga som alla Keesägare bör diskutera med sin veterinär. Detta häfte innehåller information om hur du kan förbereda dig på ett besök hos veterinären och vad du kan förvänta dig. Det är också viktigt att du berättar för veterinären om din hunds historia och om du har några frågor eller bekymmer.

Pälsvård på Keeshond.

Keeshondens päls är en viktig del av dess utseende och hälsa. Detta häfte innehåller information om hur du kan förbereda dig på ett besök hos veterinären och vad du kan förvänta dig. Det är också viktigt att du berättar för veterinären om din hunds historia och om du har några frågor eller bekymmer.

Fästingar.

Fästingar är ett vanligt problem för Keeshondar. Detta häfte innehåller information om hur du kan förbereda dig på ett besök hos veterinären och vad du kan förvänta dig. Det är också viktigt att du berättar för veterinären om din hunds historia och om du har några frågor eller bekymmer.

Valpens päls.

Valpens päls är en viktig del av dess utseende och hälsa. Detta häfte innehåller information om hur du kan förbereda dig på ett besök hos veterinären och vad du kan förvänta dig. Det är också viktigt att du berättar för veterinären om din hunds historia och om du har några frågor eller bekymmer.

Handläggning och utbildning av Keeshond.

Handläggning och utbildning är viktiga delar av att vara Keesägare. Detta häfte innehåller information om hur du kan förbereda dig på ett besök hos veterinären och vad du kan förvänta dig. Det är också viktigt att du berättar för veterinären om din hunds historia och om du har några frågor eller bekymmer.

Vad är det som utlöser ett häftens problem med Keeshond?

Detta häfte innehåller information om vad som kan utlösa ett häftens problem med Keeshond. Det är viktigt att du berättar för veterinären om din hunds historia och om du har några frågor eller bekymmer.

Har du varit till veterinären för att diskutera om din Keeshond?

Detta häfte innehåller information om hur du kan förbereda dig på ett besök hos veterinären och vad du kan förvänta dig. Det är också viktigt att du berättar för veterinären om din hunds historia och om du har några frågor eller bekymmer.

EXTRA ERBJUDANDE TILL DEJ SOM UPPFÖDARE!

4dogs gör ett samarbete med alla uppfödare som köper Keesägarens Handbok till sina valpköpare.

Mer information får ni när ni gör er beställning.
 Med vänliga hälsningar
 Styrelsen.



www.4DOGS.se

10% Rabattkod i kassan: PÅ DITT KÖP.

Produkter inkluderade i erbjudandet: Show Tech Träkam/Pudlekam, Kam Classic Tooth Tår/Medium, Show Tech Ultra-Pro Pin Rektangulär Borste med stålpluggar, Show Tech Universalkarda Mjuk Mini, Show Tech+ Dry Dude Grön, Show Tech Blandflaska 1, Valfri lekkaak, Valfri aktivitetsspel, Valfri bädd, PSH Silk x-2 Shampoo with Biotin, PSH Two-Phase Spraybalsam 300.